hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ 

phí Toà án.  

Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn anh Lâm Chí C yêu cầu 

ông Trương Thanh B có nghĩa vụ hoàn trả tổng số tiền 81.996.000 đồng.  

Buộc ông Trương Thanh B có nghĩa vụ hoàn trả lại cho anh Lâm Chí C 

tổng số tiền 81.996.000 đồng (Tám mươi mốt triệu chín trăm chín mươi sáu 

nghìn đồng). 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng người phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất 

quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự.